菏定政办字〔2019〕24号

菏泽市定陶区人民政府办公室

关于调整菏泽市定陶区防汛抗旱指挥体制

有关事项的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各有关部门：

根据《山东省人民政府办公厅关于调整全省防汛抗旱指挥体制有关事项的通知》（鲁政办字〔2019〕97号）和《菏泽市人民政府办公室关于调整菏泽市防汛抗旱指挥体制有关事项的通知》（菏政办字〔2019〕30号）精神和要求，经区委、区政府同意，现就调整全区防汛抗旱指挥体制有关事项通知如下：

为适应今年防汛抗旱工作需要，统等考虑机构改革职责划转衔接等情况，自发文之日起至2019年12月底，区防汛抗旱指挥体制和工作机制实行过渡期。过渡期内，对区防汛抗旱指挥部人员进行调整，指挥部办公室由设在区应急管理局暂调整为设在区水务局，承担区防汛抗旱指挥部日常工作。区水务局、区应急管理局等部门有关人员组成工作专班，实行集中办公。过渡期后，指挥部办公室设置仍按照部门“三定方案”规定执行。现将调整后的区防汛抗旱指挥部成员名单公布如下：

指　　　挥：朱中华　区委副书记、区长

常务副指挥：马常斌　区委常委、副区长，行政审批服务局党组书记、教委工委书记
孔令潭　区人大常委会副主任、水务局党组书记
李洪淼　区政府副区长、市公安局定陶分局党委书记、局长
张志魁　区政府副区长
胡宝忠　区人武部部长
副　指　挥：毕国胜　区政府办公室党组副书记，副主任

张广桥　区应急管理局党组书记、局长
成　　　员：宋国强　区委宣传部常务副部长

王建华　区委政法委副书记、综合行政执法局党组书记、局长

李　伟　区发展和改革局党组书记、局长，区委深改办副主任

游秋亭　区教育和体育局党组书记、局长、区委教育工委常务副书记
刘学军　区工业和信息化局党组书记

王志强　区财政局党组书记、副局长
王奉昌　区人力资源和社会保障局党组书记、

局长

成兆民　区自然资源局党组副书记、局长

晁岳春　区住房和城乡建设局党组书记、局长

单长勇　区交通运输局党组副书记、局长

赵学雷　区农业农村局党组副书记、局长

张　建　区商务局党组书记、局长

杜玉章　区文化和旅游局党组副书记、局长
滑喜良　区卫生健康局党组书记、局长

赵宪锁　区市场监督管理局党组书记、局长

张　群　区环境保护局党组书记、局长

吕劲松　区水务局党组成员（副科级）
许　斌　市公安局定陶分局党委委员、副局长

乔方战　区供销合作联社党委书记、理事会主任

曹丽华　区广播电视台党总支书记、台长

张　猛　区应急管理局党组成员（副科级）

程　萌　区气象局局长

刘　振　国网定陶供电公司总经理

李新帅　区电信公司经理
周瑞霞　区移动公司经理

桑　峰　区联通公司经理

时圣敏　中国石化定陶分公司经理

郝国峰　中国石油定陶分公司经理

王功腾　武警定陶中队队长
刘　刚　天中街道党工委副书记、办事处主任
田瑞强　滨河街道党工委副书记、办事处主任

陈国强　仿山镇党委副书记、镇长

谷玉龙　张湾镇党委副书记、镇长

张文婷　马集镇党委副书记、镇长

王双良　南王店镇党委副书记、副镇长

孔　磊　冉堌镇党委副书记、镇长

朱庆民　黄店镇党委副书记、镇长

刘　冰　孟海镇党委副书记、镇长

马　磊　半堤镇党委副书记、镇长

席方力　杜堂镇党委副书记、镇长

指挥部办公室设在区水务局，承担指挥部日常工作，办公室主任由吕劲松兼任。水务局设内河防汛办公室，负责内河防汛抗旱工作，住房和城乡建设局设城市防汛办公室，负责城市防汛抗旱工作。
菏泽市定陶区人民政府办公室

2019年6月24日

政府信息公开选项：主动公开
抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。

菏泽市定陶区人民政府办公室　　　　　　　2019年6月24日印发